átadásra kerülő önkormányzati költségvetési forrást kizárólag a Megállapodásban megjelölt fejlesztési Feladat 
finanszírozására fordítja.

Felek kijelentik, hogy a jelen Megállapodásban foglalt Feladat (nettó 1.703.440.000 Ft) és az opciós feladat 
(nettó 196.560.000 Ft) teljes költségigénye nettó 1.900.000.000 Ft, azaz nettó egymilliárd-kilencszázmillió 
forint, amely Budapest Főváros Önkormányzata költségvetésében, a „813901 Budapesti Közlekedési Központ 
Zrt.” címen tervezett „Pesti fonódó villamoshálózat II. ütem - Bajcsy Zsilinszky úti villamosvonal tervezése 
(Deák tér és Lehel tér közötti szakasz)” megnevezésű feladaton 2025.

[...]

Felek rögzítik, hogy a „Pesti fonódó villamoshálózat II. ütem - Bajcsy Zsilinszky úti villamosvonal tervezése 
(Deák tér és Lehel tér közötti szakasz)” Feladat (nettó 1.703.440.000 Ft) és az opciós feladat (nettó 
196.560.000 Ft) összköltsége nettó 1.900.000.000 Ft, azaz nettó egymilliárd-kilencszázmillió forint, amelynek 
finanszírozására jelen Megállapodás aláírásakor Fővárosi költségvetési saját forrás biztosít fedezetet.

A BKK kötelezi magát arra, hogy a fejlesztési célra fokozatosan, az igazolt, elvégzett teljesítményekkel 
arányosan átvett forrást kizárólag a teljesítési határidőig terjedő időszakban felmerülő, valamint műszakilag